RESPOSTA  DO RECURSO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNACAO
     TEMPORARIA DE PROFESSORES DE EDUCACAO SUPERIOR EM UNIDADES ACADEMICAS
         DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG PARA O ANO DE 2018

EDITAL 019/2018 - PASSOS

CANDIDATO: NADIA PEIXOTO

EDITAL: 019/2018 DECISAO: DEFERIDO

CONTESTACAO:

Prezados(as),

Venho por meio deste contestar,para que ocorra a desclassificação do 1º lugar de, Dra. Rosangela

Ferreira de Carvalho Borges, na vaga 11, do curso de Educação Física.

Atenciosamente,

Nádia Peixoto

PARECER DA BANCA:

Candidata pertence a outra vaga. Resultado será ajustado.

Belo Horizonte, 07 de Fevereiro de 2018

COMISSAO EXAMINADORA